
Tuloselvitys (Edlevo App)
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Tämä toiminto löytyy Edlevo apista vain, jos kunta on ottanut sen käyttöön.

 

Vanhemmat, jotka asuvat samassa taloudessa varhaiskasvatuksessa olevan lapsen kanssa
voivat ilmoittaa varhaiskasvatusmaksun määrään vaikuttavat tulot Edlevo App -sovelluksessa
tuloselvitys-moduulissa.

Katso video tuloselvityksen tekemisestä Edlevo Apissa.

Voit ilmoittaa omat tulot ja puolison tulot yhdellä tuloselvityksellä.

Navigointi

Löydät Tuloselvitys –toiminnon Edlevo Appista painamalla Valikko -painiketta oikeasta
yläreunasta, jolloin toiminnot listautuvat apin näkymään.

Yleisnäkymä

Yleisnäkymässä näet kaikki voimassa olevat (mikä ne ovat olleen voimassa enintään kaksi
vuotta) ja tulevat tulot. Uuden tuloselvityksen voit tehdä Tuloselvitys-painikkeesta.

Valitse valintaruutu, jossa ilmoitat lukeneesi ja ymmärtäneesi yllä olevan kuntasi1.
tarjoaman tiedon tuloselvityksestä. Paina Seuraava-painiketta.
Muuta vipu-painiketta, jos hyväksyt korkeimman varhaiskasvatusmaksun etkä ilmoita2.
tulojasi TAI muuta vipu-painiketta, jos annat luvan tulotietojesi tarkistamiseen
tulorekisteristä. Hyväksymällä korkeimman maksun, hyväksyt, että kunta veloittaa
korkeimman mahdollisen varhaiskasvatusmaksun. Jos annat luvan tulotietojen
tarkastamiseen, voi kunta tällöin tarkistaa tulotietosi kansallisesta tulorekisteristä.
Lupaa tulotietojen tarkistamiseen tulorekisteristä et voi tehdä puolisosi puolesta , vaan
hänen tulee tehdä se itse Edlevossa.
Voit ladata tuloselvitykseen tiedostoja tuloistasi ”klemmarista” (esim. palkkatuloista,3.
pääomatuloista, Kelan etuuksista).
Lisää voimassa alkaen -päivämäärä kalenteri-kuvakkeesta. Alkaen päivämäärällä4.
tarkoitetaan ilmoitettujen tulojen ensimmäistä voimassaolopäivää.
Ilmoita myös puolison tulot. Voit hyväksyä puolison puolesta korkeimman maksun,5.
jolloin tulotietoja ei tarvitse ilmoittaa. Vaihtoehtoisesti voit ladata puolison tuloista
tiedostoja. Lisää myös voimassa alkaen -päivämäärä kalenteri-kuvakkeesta.
Paina Tallenna-painiketta.6.
Saat vahvistuksen tuloselvityksen tallennuksesta ja tuloselvitys jää tilaan ’Odottaa7.
käsittelyä’.
Kun kunta on käsitellyt tuloselvityksen ja hyväksynyt sen, vaihtuu tuloselvitys tilaan8.
’Aktiivinen’, joka tarkoittaa voimassa olevaa tuloselvitystä.

Huom! Kunta saattaa pyytää lisätietoa lähettämästäsi tuloselvityksestä. Saat silloin viestin
kunnasta. Kirjaudu uudestaan Edlevo Appiin ja lue viesti kokonaisuudessaan Tuloselvitys-
toiminnosta. Tuloselvitys on tällöin Puutteellinen-tilassa. Voit muuttaa tulotietoja
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klikkaamalla ”kynää”. Kun olet tehnyt muutokset, klikkaa tallenna. 
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